Câvnara Jvturtícíyat {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

PORTARIA N'I79/2023

o PRESIDENTU NA, CÂIú.ARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS'
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alterações, e no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1.. Exonerar a pedido o senhor RoDRIGO DE JESUS NOGUEIRA, do cargo de

ASSESSOR PARLAMENTAR , (simbolo DA lx ), da câmara Municipal de Barreiras -
Búia.

Art. 2'. Esta Portaria entrara em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete da Presidência, em 3l de outubro de 2023.

A ÚioráRoJ}rííI gu es d e Nl a ced o

Presidente da Câmara MuniciPal.

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br' Ouvidoria: 0800-075-8101

Carnara frlunícíyat {e Barreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

PORTARIA N" I80/2023

o rRESIDENTn o.r cÂrrlaRA MUNICIrAL DE vEREADoREs DE BARREIRAs,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007. com suas respectivas alteraçôes. e no
uso de suas atribuições legais,

Gabinete da Presidência. em 3l de outubro de 2023.

RESOLVE:

Art. lo. Exonerar a pedido o Seúor GUILHERME FORMIGHIERI TISSIANI, do cargo
de SECRETARIO DE DMSAO, (símbolo DA X ), da Câmara Municipal de Baneiras -
Bahia.

Art.2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contrii,rio.

Ahioíe Ródrigues de Macedo

Avenida Clériston Andrade 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Camara Jvlttnícíyaf íe tsarreíras - tsA
16.2s6.893/0001-70

Portaria 18'112023

o pREStDENTe on cÂuaR.n MUNtctpAL DE vEREADoRES DE BARREIRAS,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alterações,
e no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. ío Nomear a Senhora KEYSE LAYNE AMORIM SILVA , para exercer o caÍgo de
sBcRftÁRto oe orytsÃo, (símbolo DA X ), da Câmara Municipal de
Barreiras-Ba.

Art. 20 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 01 de novembro de 2023.

Rddrigues de Macedo

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Ilome Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Camara Svlttnícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

Portaria 18212023

o pRESTDENTe ol cÂuene MUNtctpAL DE vEREADoRES DE BARRETRAS,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alterações,
e no uso de suas atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. ío Nomear o Senhor MANOEL MESSIAS LOPES, para exercer o cargo de
ASSESSOR PARLAMENTAR , (símbolo DA lX ), da Câmara Municipat de
Barreiras-Ba.

Art. 2" Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçôes em contrário.

Gabinete da Presidência, 01 de novembro de 2023.

e Ródrigues de Màedo

Avenida Clériston Andrade 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Prge: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0E00-075-E101

PRESIDENTE

Camara Svlttnícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

Portaria 18312023

"Declara Ponto Facultativo no âmbito da
Câmara Municipal de Barreiras-8a".

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alteraçóes,
e no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. ío Declarar Ponto Facultatrvo no âmbito da Câmara Municipal de Bar.eiras-Ba, no

dia 03 de novembro de 2023 ( Sexta-Feira ), em razào do Feriado Nacional do Dia

dos Finados, dia 02 de novembro de 2023 (Quinta-Feira ).

AÉ. 20 Os serviços da rede de comunicação desta casa devem ser mantidos em pleno

funcionamento.

Art. 30 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 0í de novembro de 2023.

ígues de Macedo

Avenida Clériston Anclrade 1.353 - Bairro São Miguel - TeL (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br' Ouvidoria: 0800-075-8101

PRESIDENTE